様式第３号（第５条関係）
商工業振興事業補助金交付申請書

年　　月　　日

佐久市長　栁田清二　様

住　所
名　称
[bookmark: _GoBack]		　　代表者

令和　　年度佐久市商工業振興事業（販路拡大支援事業）として、補助金交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記

１　補助事業の名称
　　販路拡大支援事業（　国内　・　海外　）
２　補助事業の目的及び内容
　　別紙事業実施計画書のとおり
３　補助事業の開始及び完了予定期日
令和　　　年　　月　　日から令和　　　年　　月　　日まで
４　補助金交付申請額
　　　　　　　　　　円
５　補助金算出基礎
	補助対象額
	補助率
	市補助金
	その他の財源内訳
	備考

	円
	％
	円

６　添付書類
(１)　事業実施計画書
(２)　収支予算書